
Uchwała Nr XLVI/955/01
Rady Miasta Szczecina
z dnia 03 grudnia 2001r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przyjęcie prawa własności nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 1996r. Nr 13, poz. 74, ze 
zmianami : Dz.U. Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622; z 1997r. Nr 9, poz. 43. Nr 106, poz. 679, Nr 107, poz.686, 
Nr 113, poz. 734, Nr 123, poz. 775; z 1998r. Nr 155, poz. 1014, Nr 162, poz. 1126 ; z 2000r. Dz.U. Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 
552, Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009, Nr 95, poz. 1041; z 2001r. Dz.U. Nr 45, poz. 497, Nr 89, poz. 971) 

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje :

§ 1 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa prawa własności, następujących 
nieruchomości gruntowych położonych w Szczecinie, obręb 126 Pogodno z przeznaczeniem na cmentarz :

1. działka nr 1/26
2. działka nr 1/27
3. działka nr 1/28 
4. działka nr 1/29
5. działka nr 1/30
6. działka nr 1/31
7. działka nr 1/32
8. działka nr 1/33
9. działka nr 1/34
10. działka nr 1/35
11. działka nr 1/36
12. działka nr 1/37
13. działka nr 1/38
14. działka nr 1/39
15. działka nr 1/40 
16. działka nr 1/41 
17. działka nr 1/42
18. działka nr 1/43 
19. działka nr 5/42
20. działka nr 5/37
21. działka nr 5/38
22. działka nr 5/9
23. działka nr 5/31 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina.

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


